АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.07.2011       №  635

р.п. Сосьва
Об установлении платы за пользование жилым помещением в муниципальном общежитии Сосьвинского городского округа на 2011 год

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления РЭК Свердловской области от 16.06.2010 г. № 70-ПК «Об утверждении нормативов потребления электрической энергии  населением Свердловской области при отсутствии приборов учета», постановления РЭК Свердловской области от 20.10.2010 г. №  129-ПК «Об утверждении тарифов на холодную воду, горячую воду, водоотведение и очистку сточных вод, утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов в Свердловской области», постановления РЭК Свердловской области от 23.12.2010 г. № 165-ПК «Об утверждении тарифов на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями Свердловской области», постановления РЭК Свердловской области от 23.12.2010 г. № 174-ПК «Об утверждении тарифов на электрическую энергию для населения и потребителей, приравненных к категории население, по Свердловской области» (с изменениями), решения Думы Сосьвинского городского округа от 13.05.2010 г. № 349 «Об утверждении нормативов на коммунальные услуги в Сосьвинском городском округе на 2010-2012 годы», постановления администрации Сосьвинского городского округа от 01.02.2011 г. № 46 «Об установлении тарифов организациям коммунального комплекса Сосьвинского городского округа на 2011 год» (с изменениями), руководствуясь ст. 30 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за пользование жилым помещением на основании договора найма в муниципальном общежитии Сосьвинского городского округа  в размере:
	№ п/п
	Наименование показателя
	Стоимость за 1 квадратный метр в рублях

	1.
	Проживание 1 человека в однокомнатном жилом помещении без холодного водоснабжения, не оборудованном электрическими плитами, с отоплением
	110,97

	2.
	Проживание 1 человека в однокомнатном жилом помещении без холодного водоснабжения, не оборудованном электрическими плитами, без отопления

	68,43

	3.
	Проживание 2 человек в однокомнатном жилом помещении без холодного водоснабжения, не оборудованного электрическими плитами, с отоплением
	118,23

	4.
	Проживание 2 человек в однокомнатном жилом помещении без холодного водоснабжения, не оборудованном электрическими плитами,  без отопления
	75,69

	5.
	Проживание 3 человек в однокомнатном жилом помещении без холодного водоснабжения, не оборудованного электрическими плитами, с отоплением
	122,82

	6.
	Проживание 3 человек в однокомнатном жилом помещении без холодного водоснабжения, не оборудованном электрическими плитами,  без отопления
	80,28

	7.
	Проживание 1 человека в двухкомнатном жилом помещении с холодным водоснабжением, оборудованном электрическими плитами, с отоплением
	73,30

	8.
	Проживание 1 человека в двухкомнатном жилом помещении с холодным водоснабжением, оборудованном электрическими плитами, без отопления
	30,76

	9.
	Проживание 2 человек в двухкомнатном жилом помещении с холодным водоснабжением, оборудованном электрическими плитами, с отоплением
	78,03

	10.
	Проживание 2 человек в двухкомнатном жилом помещении с холодным водоснабжением, оборудованном электрическими плитами, без отопления
	35,49

	11.
	Проживание 3 человек в двухкомнатном жилом помещении с холодным водоснабжением, оборудованном электрическими плитами, с отоплением
	83,03

	12.
	Проживание 3 человек в двухкомнатном жилом помещении с холодным водоснабжением, оборудованном электрическими плитами, без отопления
	40,49

2. Настоящее постановление опубликовать в приложении к газете «Сосьвинские вести» - «Муниципальный вестник».
3. Постановление администрации Сосьвинского городского округа вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

       А.В. Чесноков